Adrianus Cornelis Verschuren x Anna Adriaen Mertens

Maria 19/11/1731 Cristianus Jacob Servaes, Catharina Cornelia Verschuren
Adrianus Cornelis Verschuren x Anna Adriaen Mertens
Adriana 24/06/1735 Georgius van Gelder, Lucia Adriaen Kepen
Adrianus Verschueren x Anna Adriaen Mertens

Adrianus Verschuieren ex Minderhout x Wilhelmina Verheijen ex Meerle

Anna Maria 28/10/1803 28/10/1803 (06.30u) Cornelius Schellekes ex Ginneke, Anna Maria Mertens ex Marckxplas
in Minderhoutsche Straet Adrianus Verschuieren ex Minderhout x Wilhelmina Verheijen ex Meerle, hic matrimonio junctorum ac de facto hic habitantium

Christianus Verschuieren ex Weynegem x Maria Catharina van Bergen ex Meir, conjugum et hic matrimonio junctorum

Adrianus 12/09/1804 12/09/1804 (06.00u) Adrianus Mostmans, Petronilla van Bergen
in vico Halle Christianus Verschuieren ex Weynegem x Maria Catharina van Bergen ex Meir, conjugum et hic matrimonio junctorum

Joannes Baptista Verschuieren ex Minderhout x Anna Maria Bervoets ex Minderhout

Petrus 24/03/1797 23/03/1797 (22.00u) Adrianus Verschuieren - Minderhout, Maria Koninckx - Meir
in domo parentum in dicto den Aert Joannes Baptista Verschuieren ex Minderhout x Anna Maria Bervoets ex Minderhout
Anna Maria 10/05/1799 10/05/1799 (12.00u) Henricus Henrickx conjugatis - Meir, Joanna Bervoets caelebs - Meir
in domo parentum in dicto den Aerd Joannes Baptista Verschuieren ex Minderhout x Anna Maria Bervoets ex Minderhout

Petrus Verschuieren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas

Cornelius 17/03/1759 Cornelis Verschuieren, Lucia Dircken
Petrus Verschuieren ex Wortel x Anna Mertens ex Merxplas
Cornelius 19/02/1761 Anthonius Verschuieren, Maria Mertens
Petrus Verschuieren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas
Joannes Baptista 18/04/1764 Joannes Verschuieren, Hendrina Mertens
Petrus Verschuieren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas
Anna Catharina 08/03/1767 Adrianus Verschuieren, Cornelia Mertens
Petrus Verschuieren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas
Lucia 31/07/1770 Joannes Baptista Mertens, Lucia Driessen
Petrus Verschuren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas
Adrianus 06/02/1775 Arnoldus Snoijens, Adriana Michielsens
Petrus Verschuren ex Wortel x Anna Maria Mertens ex Merxplas

Christianus Gerardi Schuermans ex Castel x Anna Maria Jan Claesen ex Wortel

Gerardus 15/02/1760 Gerardus Schurmans, Maria Anna Buijckx
sub conditione Christianus Schurmans ex Casterle x Anna Maria Jan Claesen ex Wortel
Adrianus 09/05/1761 Adrianus Jan Claesen, Maria Cornelis Peeter Wouters
Christianus Schurmans ex Castel x Anna Maria Jan Claesen ex Wortel
Joannes 13/06/1762 Peeter Jan Claessen, Maria Catharina Schuremans
Christianus Schuremans x Anna Maria Jan Claesen ex Wortel